- mesologarithmus 7,426 429 507 10,<sup>1</sup>259  
<sup>1</sup>260f. <sup>1</sup>263.37 <sup>1</sup>264.18f. <sup>1</sup>266f. <sup>1</sup>271.28–32  
 Kepleri vox 10,<sup>1</sup>62  
 Keplers Bezeichnung 7,600  
 pro differentia ascensionali indaganda adhibetur 10,<sup>1</sup>80  
 pro latitudinibus indagandis adhibetur 10,<sup>1</sup>63.29–31 <sup>1</sup>140f.  
 pro prosthaphaeresibus orbis non adhibetur 10,<sup>1</sup>67  
 pro puncto coorientate indagando adhibetur 10,<sup>1</sup>88  
 negotio eorum intelligitur circulum in mente esse 6,277  
 Philipps, Landgrafs von Hessen, Frage an Kepler über sie 18,130f.  
 Antwort 18,150f.  
 quibus ex numeris ii constent 10,<sup>1</sup>73  
 ratio eorum a Keplero adumbratur 11.1,116f.  
 ratio eorum a Keplero explicatur 18,7–9  
 sunt, qui eos in usum recipere non velint 10,<sup>1</sup>45  
 tabulae Kepleri 9,318–352  
 tabulam construendi methodus 9,311–317  
 trichil-hexacosias eorum 10,<sup>1</sup>261f.  
 usus eorum 9,357
- logarithmica ars**  
 depingitur ceu diva in poemate 10,<sup>1</sup>21.M
- logica**  
 Ramus et Keplerus de ea quid sentiant 21.1,524.37–39  
 vox „hypothesis“ ex ea in astronomiam introducta est 20.1,19
- logos**  
 proportionis vox pro eo sumenda 6,193
- longaevi** (Hochbetagte)  
 in Sacris Scripturis allati 21.2,1,120 121 122  
 169.2 170.39 171.25 .29 172.49 173
- lucernae** (Öllampen)  
 qua ratione non effundant oleum 3,393
- ludi**  
 Agonales quando fuerint 5,259  
 Augustalia festa 5,244  
 Domitiana 5,255  
 Iuvenales quando fuerint 5,259  
 Palatini quando fuerint 5,259  
 spectaculum Naumachiae Augusti 5,70  
 Xilophorii 5,248
- lues** (Seuche) → morbi
- lumen** → lux
- luna** 7,442–467  
 → lunae ...  
 aestas et hiems 11.2,325 429f.  
 aqua 11.2,330 482  
 beatorum sedes et infernus est 11.2,434.24
- corpora regularia quinque  
 interposita inter ea utrum sit an non 1,55–57  
 66 8,90–94 106 13,43  
 crispa 2,180 195 383  
 deam Stoici eam faciunt 11.2,383 411.22  
 dies et nox 11.2,324 343f. 351.34–38  
 discus eius planus videtur 2,206f.  
 Domitianus imperator lunam in Aquario se cruentare praedixit 5,30  
 ecclesiae comparata 15,454  
 elementaris regio eam non dimidio, sed toto globo excludit 8,408  
 figura radii per foramen ingressa quare ad rotunditatem accedat 2,59f.  
 fluxus et refluxus oceani (Ebbe und Flut) → *sub voce*  
 in horizonte cur maior sit 7,69  
 lunationes → *sub voce*  
 meridiani 11.2,344f.  
 meteora  
 pruina ex evaporationibus habet 11.2,348  
 venti 11.2,348  
 naturam sublunarem quomodo afficiat 11.2,429  
 observatio anni 1600 2,194  
 observatio anni 1601 2,194f.  
 occultat planetas 2,265  
 occultat Saturnum 18,435f.  
 occultat stellas 2,265  
 occultat uno anno aliquam stellam, quae sequenti anno libera manet 11.2,351.42–44  
 occultavit anno 1626 Venerem 11.1,259 578  
 occultavit australem partem Pleiadum 20.1,140.24–30  
 occultavit eam splendor circumstans in noviluniis anni 1553 1,266 7,478 15,177 180f. 197  
 occultavit frontem Scorpionis 20.1,140.40–141.13  
 occultavit partim Scorpionis stellam borealem 20.1,139.20–30  
 occultavit spicam Virginis 20.1,139.31–39  
 140.12–23 .31–39  
 occultavit trientem Pleiadum 20.1,139.40–140.11  
 purgatorium ei inest seu lustrationis animarum locus destinatus 2,220.12f. 384  
 Pythagorei antichthona eam appellant 6,17  
 13,348.346f.  
 Ant-erd 20.1,161.42–162.5  
 erronea sententia est 13,420  
 sacramenti baptismi stella est 15,411  
 Solis imago cur in luna ceu in speculo non appareat, rationes octo 11.2,399f. 424–427  
 spectator in eam transpositus prodit argumenta